
            TARIFS /RATES 2017          EMPLACEMENTS/PITCHS 
 

4 FORFAITS 

Forfait Nature (80 m2) : SANS ELECTRICITE, 1 ou 2  personnes, 1 tente ou caravane ou camping car, 

1 voiture. 

Forfait Confort (80 à 120 m2) : 1 ou 2  personnes, 1 tente ou caravane ou camping car, 1 voiture, 

Electricité. 

Forfait Confort avec Vue (80 à 150 m2) : 1 ou 2  personnes, 1 tente ou caravane ou camping car, 1 

voiture, Electricité, Vue directe sur la vallée. 

Forfait Premium (120 à 170 m2) :  1 ou 2  personnes, 1 tente ou caravane ou camping car, 1 voiture, 

Electricité, Vue directe sur la vallée.  

Deux sanitaires avec eau chaude. Un sanitaire chauffé. Deux douches familles, Une Nurserie. Sanitaire 

handicapé. 

 

Prix par nuit 
Du 2 avril au 14 octobre 2017 

 

01/04 – 30/06 
02/09-14/10 

01/07-07/07 
26/08-01/09 

08/07-25/08 

Forfait nature 17 € 20 € 25€ 

 Forfait confort  22 € 24 € 30 € 

Forfait confort avec vue 24 € 27 €  33 €* 

Forfait PREMIUM  avec vue 26 € 31 € 36 €* 

 Personne suppl. + 6 ans 5 € 6 € 7 € 

Enfant de 2 à 6 ans 2 € 3 € 4 € 

Enfant inf. à 2 ans Gratuit Gratuit Gratuit 

Arrivée tous les jours   Basse / Moyenne / Haute saison : Arrivée : 14h00 – 19h00 Départ : avant 12h00 
6 personnes maximum par emplacement (enfants et bébés compris) 
WIFI Gratuit dans l’espace commun et sur les terrasses du bar /restaurant. WIFI Payant sur tout le camping. 
Frais de réservation : 15 euros (-50 % sur frais de dossier pour séjour inférieur à 7 nuits) 
* 7 NUITS MINIMUM 
SUPPLEMENTS : 
Animal  (deux maxi par emplacement) : 3 euros par nuit 
Véhicule ou installation supplémentaire (tente, remorque…) : 5 euros par nuit 
Visiteur : 5 euros par jour 
Location réfrigérateur : 5 euros par jour 
Location barbecue : 3 euros par jour 
Taxe de séjour : 0.35 euros / nuit / personne + 18 ans 
OFFRES SPECIALES 
14=12 du 01/04 au 30/06 et du 26/08 au 14/10/2016 


